
Il Responsabile del procedimento: AF/ Giacomo Mazzoli – Tel. 0364 531091 - 

I. Professionale: Servizi per l’enogastronomia e l’ospitalità alberghiera -  Enogastronomia - Servizi di sala e di vendita 
I. Tecnico - economico: Amministrazione, Finanza e Marketing –Sistemi Informativi Aziendali – Relazioni Internazionali per il Marketing 
I. Tecnico – tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio – Informatica e Telecomunicazioni 
Settore liceale: Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate 
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
Istituto d’Istruzione Superiore 

“OLIVELLI PUTELLI” 
SEZIONI ASSOCIATE: I.I.S. “OLIVELLI PUTELLI” - IPSEOA “ R. PUTELLI” – LICEO SCIENTIFICO “DARFO” 

Via Ubertosa, 1- 25047 Darfo Boario Terme (BS) 
Tel: 0364 531091  Fax: 0364 531378 

e-mail: bsis02700d@istruzione.it – bsis02700d@pec.istruzione.it –   
CF:90020830171 – CM: BSIS02700D 

       Darfo Boario Terme, 28 Settembre 2023 
Circ. n. 25 

A TUTTE LE COMPONENTI SCOLASTICHE DELL’ISTITUTO 
SEDE  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO il D.P.R. 31/05/1974 n. 16 
VISTA L’O.M. N.215 del 15 luglio 1991 modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n.267 
del 4 agosto 1995, n.293 del 24 giugno 1996 e n.277 del 17 giugno 1998; 
VISTO la procedura semplificata per l’elezione delle componenti annuali degli organi collegiali 
prevista dagli artt. 21 e 22 della citata O.M. 2015/1991; 

 VISTA la Nota ministeriale con prot. n. 29795 dell’11.09.2023 con oggetto “Elezioni degli organi  
collegiali a livello di istituzione scolastica - a. s. 2023/2024  

In ottemperanza alle vigenti disposizioni 
 

DECRETA 

Sono indette le elezioni dei rappresentanti dei GENITORI nei 

Consigli di Classe per l’anno scolastico 2023-2024. 
 

Calendario elezioni dei Rappresentanti dei GENITORI: 
 

Lunedì 23 ottobre 2023: Corsi Indirizzo Economico e Liceale, 

 

Martedì 24 ottobre 2023: Corsi Indirizzo Tecnico C.A.T. – INF. ed Alberghiero – I.e F.P. 
– 

Le modalità di svolgimento delle operazioni di voto verranno comunicate con  successiva 
circolare. 

 

Il presente decreto è pubblicato all’albo on-line dell’Istituto e nel sito della scuola. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
prof. Antonino Floridia 

B
S

IS
02700D

 - A
E

91415 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0005627 - 28/09/2023 - IV

.5 - U

mailto:bsis02700d@istruzione.it
mailto:bsis02700d@pec.istruzione.it

